РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ:

От 15.11.2013 г. № 3-2-2_

с. Глинищево

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта

решения « О проекте  бюджета Глинищевского сельского

поселения на 2014 и плановый период 2015-2016 годы»

            В соответствии со ст. 17 Устава Глинищевского сельского поселения и Положением о проведении публичных слушаний в Глинищевском сельском поселении Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения  «О проекте  бюджета Глинищевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015-2016 годы»

 на  29 ноября 2013 г.,  в 15-00 час., в здании Глинищевской сельской администрации по адресу : с. Глинищево , ул.  П.М.Яшенина , д. 36.

          2. В целях  проведения публичных слушаний, подготовки проекта решения, процедуры обнародования сформировать оргкомитет в составе:

Климов М.Е. – глава Глинищевского сельского поселения

Ефимкин А.А.- депутат по Глинищевскому избирательному округу № 4
Родин Д.Н. – депутат по Глинищевскому избирательному округу № 2
Лапочкина Л.П. – зам. главы администрации по финансам
Тищенко Г.И. –    зам. главы администрации

           3. Обнародовать настоящее решение и проект решения  «О проекте  бюджета Глинищевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015-2016 годы»

 в установленном Уставом  порядке и разместить на официальном  сайте Глинищевского сельского поселения

          4. Предложения по проекту решения  «О проекте  бюджета Глинищевского сельского поселения на 2014 и плановый период 2015-2016 годы» в письменном виде направляются в оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний до 28 ноября 2013 г. по адресу : с. Глинищево , ул. П.М.Яшенина , д. 36, тел. 94 12 47

          5. Поручить оргкомитету осуществлять организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний  в соответствии с Положением по проведению публичных слушаний  в Глинищевском сельском поселении.

         6. Контроль за исполнением возложить на комиссию по бюджету и  законности

   ( Ефимкин А.А.)
  Глава Глинищевского

 сельского поселения                                                                           М.Е.Климов